1

2024 年 3 月 13 日
各 位

会 社 名  ジャフコ  グループ株式会社
代 表 者  取 締 役 社 長  三 好 啓 介
コード番号  ８５９５ 東証プライム市場
問 合 せ 先  管理部管理グループ  古 賀 慎 二
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 - 3 7 3 4 - 2 0 2 5

役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事を決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

役員の人事

【2024 年 4 月 1 日付】

執行役員の就任

常務執行役員
事業投資部長兼
マネージング・ディレクター

南黒沢 晃 （事業投資部長兼マネージング・ディレクター）

【2024 年 6 月 18 日付】

（１）退任予定取締役

 田波 耕治 （取締役（社外）監査等委員）

（２）新任取締役候補

取締役（社外）監査等委員 村岡 香奈子 （宏和法律事務所 弁護士）

 （ ）内は現職

（ご参考）新任取締役候補者の略歴

氏  名 村岡 香奈子 （むらおか かなこ）

生年月日 1965 年 4 月 26 日

略  歴

1988 年 4 月 三菱商事㈱入社

1993 年 4 月 弁護士登録（第二東京弁護士会）

 アンダーソン・毛利法律事務所（現 アンダーソン・毛利・友常法律事務所）

入所

1998 年 9 月 Simmons & Simmons 法律事務所（ロンドン）にて執務

1999 年 10 月 森綜合法律事務所（現 森・濱田松本法律事務所）入所

2001 年 1 月 同事務所 パートナー

2010 年 1 月 同事務所 プロフェッショナル・サポート・ロイヤー

2020 年 4 月 宏和法律事務所入所（現任）

2

2020 年 6 月 日本光電工業㈱ 社外取締役（現任）

2021 年 3 月 ㈱不二家 社外取締役（現任）

※村岡香奈子氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、当社は同氏を

独立役員として指定する予定です。

以上